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CO DWA PSY TO NIE JEDEN... Chodząc na spacery z moimi psami, coraz częściej spotykam
osoby, które również mają nie jednego, a dwa przytulasy. Pomyślałam, że w naszym
schronisku też są takie gotowe "dwupaki" do wzięcia ;-). 



Zapraszamy do zapoznania się z nimi na spacerach lub odwiedzenia w naszym przytulisku.

Pierwszym z nich jest czarny duecik STEFCIA i ZŁOTKO.

STEFCIA sporo przeszła, do schroniska trafiła z interwencji, niestety straciła jedno oczko. To starsza
sunia, kochana, przytulaśna, cichutka. Boi się ulicy i aut. Do osób, które widzi pierwszy raz, jest
bardzo nieśmiała, ale gdy kogoś pozna lepiej, staje się radosna i otwarta.

ZŁOTKO już chyba trzeci rok jest w schronisku, to niesamowite, że jeszcze tam jest. Młodziutka,
piękna, trochę nieufna, ale bez cienia agresji do ludzi i innych psów. Potrzebuje jedynie czasu i
przestrzeni, żeby się przekonać, że nie ma się czego bać i może zaufać człowiekowi.

O tym, że sunie będą razem, postanowiono, gdy przybywało dużo psów, dla których nie było wolnych
kojców. Okazało się, że dziewczyny świetnie się dogadują. STEFCIA jest przy ZŁOTKU pewniejsza, a
ZŁOTKO przy STEFCI staje się spokojniejsza.

Dopełniają się wzajemnie.

Kolejny tandem to suczki znalezione dwa miesiące temu w Wiśniewie. Nazwane CZEKO i
LADA.

Są w średnim wieku, nie wiadomo, czy wcześniej mieszkały razem, czy może poznały się na
"gigancie" i tak przypadły sobie do gustu, że postanowiły wędrować razem?

Jedno jest pewne, są w świetnej kondycji, pięknie chodzą na smyczy. Bronią siebie nawzajem przed
innymi ciekawskimi psami. 

CZEKO - ciemniejsza, niższa, spokojniejsza i bardzo uważna sunia.
LADA - karmelowa, piękna, odważna, ciekawska, bardzo otwarta.

Zamieszkały razem, bo nie widzą świata poza sobą.

Drodzy Czytelnicy, jeśli będziecie w schronisku, koniecznie zapytajcie o dueciki :-), są niesamowite i
tak wdzięczne za chwilę uwagi.

Oczywiście, dwa psy to wyzwanie, dwie miski, dwie smycze, dwa legowiska, większe potrzeby, koszty
i wymagania... ale za to otrzymacie dwa razy więcej miłości, radości i wdzięczności. Każdy, kto ma
dwa lub więcej psów, kotów Wam to powie! 
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